ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO, URBANIZAÇÃO DAS ÁREAS PÚBLICAS PRÓXIMAS AO CENTRO  DE CONVIVÊNCIA INFANTIL.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   076   , DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indicamos ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja determinado ao Departamento de Agricultura Abastecimento e Meio Ambiente (DAAMA), a urbanização das áreas públicas próximas ao Centro de Convivência Infantil (CCI) e ao Lar São Francisco de Assis, no Jardim Silvânia e Jardim Nazareth, respectivamente, bem como da Praça Tenente Nicolino Mazzelli, no Jardim Silvânia.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 17 de março de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO